

Nabídka stavebních prací

SVJ Fantova

Praha

5,9,2023

vystavil Zych

HZZS s.r.o.

pol.	popis	MJ	Množství	JC	Kč bez DPH
	popis prací				
C	rekonstrukce vchodu bytového domu schodnice, 3,96 m2 podesta				204 413,80
	odstranění stávající dlažby včetně soklu a začištění	m2	7,920	798,000	6 320,160
	odstranění základu schodnic	bm	8,800	936,000	8 236,800
	začištění panelů schodišťového ramene a ošetření ocelové konstrukce	kpl	1,000	7 476,000	7 476,000
	izolace podesty včetně plechového lemování	m2	3,960	1 269,000	5 025,240
	schodnice ocelová konstrukce ZN, včetně kotvení nových rámu schodišťových ramen	kpl	1,000	144 860,000	144 860,000
	dlažba podesty, schodnice betonová dlažba 300x300mm	m2	3,960	600,000	2 376,000
	pokládka dlažby včetně soklu a schodnic	m2	5,060	1 460,000	7 387,600
	likvidace odpadu	t	3,800	1 590,000	6 042,000
	dokončovací práce, začištění fasády	kpl	1,000	4 000,000	4 000,000
	doprava	kpl	1,000	12 690,000	12 690,000
D	rekonstrukce vchodu bytového domu schodnice, 7,48 m2 podesta				211 156,84
	odstranění stávající dlažby včetně soklu a začištění	m2	11,440	798,000	9 129,120
	odstranění základu schodnic	bm	8,800	936,000	8 236,800
	začištění panelů schodišťového ramene a ošetření ocelové konstrukce	kpl	1,000	8 690,000	8 690,000
	izolace podesty včetně plechového lemování	m2	7,480	1 269,000	9 492,120
	schodnice ocelová konstrukce ZN, včetně kotvení nových rámu schodišťových ramen	kpl	1,000	132 650,000	132 650,000
	dlažba podesty, schodnice betonová dlažba 300x300mm	m2	7,480	600,000	4 488,000
	pokládka dlažby včetně soklu a schodnic	m2	10,780	1 460,000	15 738,800

likvidace odpadu	t	3,800	1 590,000	6 042,000
dokončovací práce, začištění fasády	kpl	1,000	4 000,000	4 000,000
doprava	kpl	1,000	12 690,000	12 690,000

Celková cena bez DPH	415 570,640
Včetně DPH 15%	477 906,236

Cena je uvedena za dvě schodiště na základě dodaných podkladů k nacenění